
PROGRAMMA GARE DEL 28-29/01/2023 

 

PULCINI MISTI 
 

GIRONE A  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA LA RABONA ATHENEO SAN PIETRO A PATIERNO SABATO 15:00 

ARES TEAM S.S.D. A R.L C.S. CAMALDOLILLI NAPOLI DOMENICA 11:00 

ARPINO SOCCER ACADEMY2016 CENTRO SPORTIVO JEPSON CASORIA DO FED. 

BLUE DEVILS IL NUOVO GRILLO MARANO DI NAPOLI DOMENICA FED. 

BOYS MELITO MIMMO MARRONE MELITO DI NAPOLI LUNEDÌ 17:00 

FRECCIA AZZURRA SAN PIETRO A PATIERNO NAPOLI DOMENICA 10:00 

POL. SPORTING CASORIA COMPLESSO GARDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

REAL MARANO LE CIELIEGIE NAPOLI - CHIAIANO SABATO 17:00 

RECCA SPORTING CLUB RECCA SPORTING CLUB MARANO DI NAPOLI SABATO 15:00 

SPORTING CASORIA COMPLESSO GARDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BLUE DEVILS ARES TEAM S.S.D. A R.L A IL NUOVO GRILLO MARANO DI NAPOLI DOMENICA 10:30 

FRECCIA AZZURRA ACCADEMIA LA RABONA A SAN PIETRO A PATIERNO NAPOLI DOMENICA 10:00 

REAL MARANO 
POLISPORTIVA SPORTING 
CASORIA 

A LE CIELIEGIE NAPOLI - CHIAIANO SABATO 17:00 

RECCA SPORTING CLUB BOYS MELITO A RECCA SPORTING CLUB MARANO DI NAPOLI SABATO 15:00 

SPORTING CASORIA ARPINO SOCCER ACADEMY2016 A COMPLESSO GARDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE B  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY MADRIGAL VOLLA RP SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA FED. 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 ASTRONAUTI SAN SEBASTIANO AL VESUVIO DOMENICA 10:00 

CENTRO ESTER SSD ARL CENTRO ESTER NAPOLI - BARRA SABATO 15:00 

CERCOLA CALCIO FOX FOX STADIUM CERCOLA SABATO 15:00 

FRANCESCO MADONNA CAMPI LASIESTA ERCOLANO LUNEDÌ 17:00 

GOLDEN TOP GOLDEN TOP ERCOLANO DOMENICA FED. 

MASSIMO PERNA CADUTI DI BREMA NAPOLI - BARRA DOMENICA 10:00 

NEW TEAMSANGIOVANNI     

PRO CALCIO PORTICI C.S. FRANCO FESTA EX BUONOCORE NAPOLI - S.GIOVANNI A TEDUCCIO DOMENICA FED. 

S.G. SPORTING CLUB A R.L. SPORTING CLUB VILLAGE SAN GIORGIO A CREMANO SABATO 15:00 

SPORTING CLUB ERCOLANESE RAFFAELE SOLARO ERCOLANO MARTEDÌ 18:00 

SPORTING VOLLA LIBERTAS AGOSTINO DE CICCO SANT’ANASTASIA SABATO 15:00 

 



1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 MASSIMO PERNA A ASTRONAUTI 
SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO 

DOMENICA 10:00 

PRO CALCIO PORTICI ACADEMY MADRIGAL VOLLA A 
C.S. FRANCO FESTA EX 
BUONOCORE 

NAPOLI - S.GIOVANNI A 
TEDUCCIO 

SABATO 17:00 

S.G. SPORTING CLUB A R.L. CENTRO ESTER SSD ARL A RAFFAELE SOLARO ERCOLANO MARTEDÌ 18:00 

SPORTING CLUB ERCOLANESE CERCOLA CALCIO FOX A RAFFAELE SOLARO ERCOLANO MARTEDÌ 18:00 

SPORTING VOLLA LIBERTAS GOLDEN TOP A MADRIGAL VOLLA DOMENICA 11:00 

FRANCESCO MADONNA NEW TEAM SAN GIOVANNI A LA SIESTA ERCOLANO SABATO 17:30 

 

____________ 

GIRONE C  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA DOMENICA FED. 

BOYS MELITO          sq.B RINUNCIA    

CHILDREAM FOOTBALL CLUB     

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD COMUNALE VILLARICCA DOMENICA FED. 

JUVE STABIA S.R.L. RP SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 09:00 

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE CENTRO SPORTIVO EDEN CASORIA DOMENICA FED. 

PROGETTO GIOVANI CARDITO VITTORIO PAPA CARDITO DOMENICA 09:30 

RANGERS QUALIANO 1998     

S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO RAFFAELE CAPASSO SAN SEBASTIANO AL VESUVIO DOMENICA FED. 

SPORTING TROPICAL COMUNALE GRUMO NEVANO SABATO 15:00 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 RANGERS QUALIANO 1998 A ARCOLEO ACERRA DOMENICA FED. 

CHILDREAM FOOTBALL CLUB BOYS MELITO          sq.B RINUNCIA A     

JUVE STABIA S.R.L. SPORTING TROPICAL A RP SPORT CENTER CASTELLO DI CISTERNA DOMENICA 09:00 

PROGETTO GIOVANI CARDITO LIONS FOOTBALL PARTHENOPE A VITTORIO PAPA CARDITO DOMENICA 09:30 

S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD A RAFFAELE CAPASSO 
SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO 

VENERDI 16:00 

 

____________ 

GIRONE D  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AGEROLA SRL SAN LORENZO AGEROLA SABATO 16:00 

BOYS GRAGNANO 2010 GREEN PARK GRAGNANO DOMENICA 10:00 

BOYS SAVOIA 1995 VESUVIO TORRE DEL GRECO DOMENICA FED. 

CASALI D EQUA COMUNALE VICO EQUENSE SABATO 16:00 

G.B. CAPRESE SAN COSTANZO CAPRI DOMENICA 10:30 

HAPPY AZZURRI PARCO CAROLINA AZZURRI TORRE ANNUNZIATA DOMENICA FED. 

I NUMERI 1     

MS8 COMUNALE LETTERE - FRAZIONE FUSCOLI DOMENICA FED. 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

NUOVA ANTONIANA 2019 VIGILANTE VARONE SANT’ANTONIO ABATE DOMENICA FED. 

OASI SCAFATI CALCIO 1922     

ROVIGLIANO S.MICHELE ASD S. MICHELE TORRE ANNUNZIATA - ROVIGLIANO DOMENICA FED. 

SAVINO SOCCER VITTORIO POZZO BOSCOREALE DOMENICA FED. 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOYS GRAGNANO 2010 AGEROLA SRL A GREEN PARK GRAGNANO DOMENICA 10:00 

BOYS SAVOIA 1995 OASI SCAFATI CALCIO 1922 A VESUVIO TORRE DEL GRECO DOMENICA FED. 

CASALI D EQUA MS8 A COMUNALE VICO EQUENSE SABATO 16:00 

NUOVA ANTONIANA 2019 HAPPY AZZURRI A VIGILANTE VARONE SANT’ANTONIO ABATE DOMENICA FED. 

ROVIGLIANO S.MICHELE ASD I NUMERI 1 A S. MICHELE 
TORRE ANNUNZIATA - 
ROVIGLIANO 

DOMENICA FED. 

SAVINO SOCCER G.B. CAPRESE A VITTORIO POZZO BOSCOREALE DOMENICA FED. 

 

____________ 

GIRONE E  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BARANO CALCIO DON LUIGI DI IORIO BARANO D’ISCHIA DOMENICA FED. 

CAMPAGNANO CALCIO     

FUTURA ISCHIA RISPOLI ISCHIA LUNEDÌ 17:00 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE RISPOLI ISCHIA SABATO 18:00 

LACCO AMENO 2013 VINCENZO PATALANO LACCO AMENO SABATO 18:00 

MONDO SPORT MONE TABOR CASAMICCIOLA TERME SABATO 17:00 

REAL ACADEMY CASAMICCIOLA MONE TABOR CASAMICCIOLA TERME DOMENICA FED. 

REAL FORIO 2014 SALVATORE CALISE FORIO D'ISCHIA DOMENICA FED. 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CAMPAGNANO CALCIO REAL FORIO 2014 A     

LACCO AMENO 2013 ISCHIAFIDELITATISAETERNAE A     

MONDO SPORT BARANO CALCIO A MONE TABOR CASAMICCIOLA TERME SABATO 17:00 

REAL ACADEMY 
CASAMICCIOLA 

FUTURA ISCHIA A MONE TABOR CASAMICCIOLA TERME DOMENICA FED. 

 

____________ 

GIRONE F  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARCOBALENO SPORTING CLUB NOLA DOMENICA FED. 

BAIANO FRANCESCO BELLOFATTO BAIANO DOMENICA 11:00 

COMPRENSORIO VESUVIANO PARCO DEI PRINCIPI TERZIGNO DOMENICA FED. 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 VINCENZO OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:30 

LA CANTERA VESUVIANA LUPI SOMMA VESUVIANA DOMENICA FED. 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

MARIGLIANO CENTRO SPORTIVO VIDA MARIGLIANO DOMENICA 11:00 

PROGETTO GIOVANI 2006 C.S. CASOLARO SOMMA VESUVIANA SABATO 17:00 

SAINT JOSEPH COMUNALE OTTAVIANO LUNEDÌ 16:00 

SAVIANO 1960 GI.SA. SAVIANO DOMENICA 11:00 

SOCCER DREAM PALMA C. ATTILA SALLUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

SPORTING AVELLA COMUNALE AVELLA LUNEDÌ 16:00 

SPORTING CLUB FREE TIME C.S. FREE TIME SAN GENNARO VESUVIANO DOMENICA 11:00 

VESEVUS ACADEMY OASI SANT'ANASTASIA SANT'ANASTASIA SABATO 16:00 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ARCOBALENO SAINT JOSEPH A SPORTING CLUB NOLA DOMENICA FED. 

BAIANO COMPRENSORIO VESUVIANO A FRANCESCO BELLOFATTO BAIANO DOMENICA 11:00 

LA CANTERA VESUVIANA IENA SOCCER ACADEMY 2014 A LUPI SOMMA VESUVIANA DOMENICA FED. 

SAVIANO 1960 PROGETTO GIOVANI 2006 A GI.SA. SAVIANO DOMENICA 11:00 

SOCCER DREAM PALMA C. MARIGLIANO A ATTILA SALLUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

VESEVUS ACADEMY SPORTING CLUB FREE TIME A PRO LOCO  SANT'ANASTASIA DOMENICA 10:30 

RIPOSA: SPORTING AVELLA      

 

____________ 

GIRONE G  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI CIRCOLO ILVA BAGNOLI DOMENICA 10:00 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI  sq.B CIRCOLO ILVA BAGNOLI SABATO 16:00 

EUROPA S.R.L.     

FOOTBALL CIRO CARUSO MASSERIA VECCHIA GIUGLIANO IN CAMPANIA SABATO 17:00 

GIUGLIANO WOMEN RINUNCIA    

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD MARACANA BACOLI DOMENICA 12:00 

PUTEOLANA 1909 DOMENICO CONTE POZZUOLI – ARCO FELICE SABATO 16:00 

S.C. FUORIGROTTA CAMPO PINETA FUORIGROTTA SABATO 15:00 

SCC SIBILLA BACOLI TONY CHIOVATO BACOLI-FRAZIONE BAIA DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB PIANURA SIMPATIA NAPOLI – PIANURA LUNEDÌ 16:00 

 

1ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI  sq.B CIRCOLO ILVA BAGNOLI A CIRCOLO ILVA BAGNOLI SABATO 16:00 

FOOTBALL CIRO CARUSO SCC SIBILLA BACOLI A MASSERIA VECCHIA GIUGLIANO IN CAMPANIA SABATO 17:00 

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD EUROPA S.R.L. A MARACANA BACOLI DOMENICA 12:00 

PUTEOLANA 1909 GIUGLIANO WOMEN (RINUNCIA)      

SPORTING CLUB PIANURA S.C. FUORIGROTTA A SIMPATIA NAPOLI – PIANURA LUNEDÌ 16:00 

 

____________ 


